

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	1	m3	1.141,00	1,65	1.882,65	
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	2	m2	1.359,00	7,90	10.736,10	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	3	m3	175,50	27,45	4.817,48	
4	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Β04.1	4	m3	77,00	8,65	666,05	
5	Αποξύλωση υπάρχοντος φωτιστικού σώματος και ιστού	ΑΤΗΕ Ν19416.1	5	TEM	17,00	80,00	1.360,00	
Σύνολο : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							19.462,28	19.462,28
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	6	m3	40,23	90,00	3.620,70	
2	Προκατασκευασμένα τοιχοπετάσματα από οπλισμένο σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 32.10	7	m3	60,35	337,00	20.337,95	
3	Καμπύλοι ξυλότυποι διπλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.05	8	m2	90,40	39,00	3.525,60	
4	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 38.18	9	m	56,00	2,80	156,80	
5	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	10	m2	74,50	20,25	1.508,63	
6	Κατασκευή θεμελίου για την στήριξη φωτιστικού ιστού	ΝΑΟΙΚ Ν32.05.06	11	TEM	15,00	30,00	450,00	
7	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	12	m3	58,00	89,80	5.208,40	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	13	kg	1.113,60	1,01	1.124,74	
Σύνολο : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							35.932,82	35.932,82
ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
1	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	14	m2	260,15	1,70	442,26	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	15	m2	260,15	10,10	2.627,52	
3	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.30	16	m2	525,90	2,25	1.183,28	
4	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	17	m2	525,90	3,90	2.051,01	
Σύνολο : ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							6.304,07	6.304,07
Σε μεταφορά								61.699,17

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
Από μεταφορά								61.699,17
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Αυτόνομο ηλιακό σύστημα φωτισμού με τον ιστό	ΝΑΗΛΜ Ν60.10.20.06	18	ΤΕΜ	15,00	1.150,00	17.250,00	
Σύνολο : ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							17.250,00	17.250,00
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επιστρώσεις με πλάκες ψαμμίτη δεματίου	ΝΑΟΙΚ Ν173.13	19	m2	1.525,00	45,00	68.625,00	
2	Ολόσωμες μαρμαρίνες βαθμίδες γλυπτής διατομής, χρήσιμου μήκους 1,41 έως 1,80 m	ΝΑΟΙΚ 75.54.03	20	ΜΜ	104,95	112,00	11.754,40	
Σύνολο : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							80.379,40	80.379,40
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
1	Σιδηρά κυκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	21	kg	1.250,00	4,50	5.625,00	
2	Λωρίδες απο ανθεκτική τροπική ξυλεία τύπου Ιρόκο	ΝΑΟΙΚ Ν153.42	22	m2	41,40	73,00	3.022,20	
3	Ειδικά τεμάχια ανοξειδωτής λαμαρίνας τύπου καθρέπτης (INOX)	ΝΑΟΙΚ Ν178.90.01	23	m2	5,00	20,00	100,00	
Σύνολο : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							8.747,20	8.747,20
ΛΟΙΠΑ								
1	Αυτοματο Σύστημα Ποτίσματος Χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Ν1	24	στρ.	1,40	1.100,00	1.540,00	
2	Προμήθεια φυτικής γης	ΝΑΠΡΣ Δ08	25	m3	280,00	6,00	1.680,00	
3	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΝΑΠΡΣ Ε13.1	26	στρ.	1,40	2.000,00	2.800,00	
4	Δένδρα, κατηγορίας Δ8	ΝΑΠΡΣ Δ01.8	27	ΤΕΜ	20,00	170,00	3.400,00	
Σύνολο : ΛΟΙΠΑ							9.420,00	9.420,00
Άθροισμα								177.495,77
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	31.949,24
Άθροισμα								209.445,01
Απρόβλεπτα							15,00%	31.416,75
Άθροισμα								240.861,76
Πρόβλεψη αναθεώρησης								1.073,72
Άθροισμα								241.935,48
ΦΠΑ							24,00%	58.064,52
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								300.000,00

25/06/2018
Ο Συντάξας

Μισοράλης Γεώργιος
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ

